

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 03.06.0 2011

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Doležalová

TEL.: 577 630 410

FAX:

E-MAIL: ivanadolezalova@muzlin.cz

Ing. Luděk Maděra

tř. 2. května 4098

760 01 Zlín

DATUM: 04.07.2011

Částečné poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 03.06.2011 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a rozsudku nejvyššího správního soudu, který přikládám, žádám o kopii materiálu vypracovaného pro Policii české republiky, zmíněného v „Reakce MMZ na článek Důchodci naučtovali za informace o odměnách na zlínské radnici 32 tisíc“ (dále jen „žádost“), jejíž přílohou bylo rozhodnutí Nejvyššího správního soudu č.j. 5 As 57/2010-79 ze dne 27. května 2011 a tisková zpráva s názvem „Reakce MMZ na článek Důchodci naučtovali za informace o odměnách na zlínské radnici 32 tisíc“, v níž byl žadatelem zvýrazněn text „Tato informace se týkala sdělení v jaké platové třídě jsou zařazeni vedoucí odborů a vedoucí oddělení magistrátu města Zlína a jaké mají další příplatky; jak vysoké osobní ohodnocení měli všichni tito vedoucí v jednotlivých měsících; jaký celkový počet odměn a jaké celkové částky dostali tito vedoucí, odpovědi byly dle zadání zpracovány za léta 2005, 2006 a 2007.“.

K žádosti sděluji následující:

- 1) Vedoucí odborů a vedoucí oddělení Magistrátu města Zlína byli v uvedeném období zařazeni v těchto platových třídách:

Funkce	Plat. třída
OKP - vedoucí odboru a sekce II	13
OKP - vedoucí odd. sekretariátu primátora	8
OKP - vedoucí odd. RMZ a ZMZ	7
OKP - vedoucí odd. organizačního	9
OKP - vedoucí odd. sekretariátu tajemníka	8
OCRVaVV - pověř. ved. samost. odd.	9
OPaV - ved. samost. odd.	11
OS - vedoucí odboru	12
OS - ved. odd. spisovny a adm.	8
OS - ved. odd. SSŘ I	10
OS - ved. odd. SSŘ II	10
OS - ved. odd. SSŘ III	10
OS - ved. odd. SSŘ IV	10
ODaSH - ved. odboru	12

●
telefon 577 630 111, fax 577 432 901, 577 432 911

bankovní spojení: příj. účet 3049002/0800, výdaj. účet 3048982/0800 • IČ 00283924

ODaSH - ved. odd. provozu a investic	10
ODaSH - ved. odd. MV	10
ODaSH - ved. odd. dopra. přest. a ŘP	10
ÚHA - ved. odd.	13
OdK - ved. odd.	12
OIS - ved. odd.	13
OSM - vedoucí odboru	12
OSM - ved. odd. evidence a invent.	10
OSM - ved. odd. komerčního a správy pozemků	11
OSM - ved. odd. bytového	10
OŽPaZ - ved. odboru a sekce I	13
OŽPaZ - ved. odd. vodní hospod.	10
OŽPaZ - ved. odd. ochr. přírody a zem.	10
OŽPaZ - ved. odd. ochr. ovzduší	10
OMZ - ved. odboru	12
OMZ - ved. odd. lesů	8
OMZ - ved. odd. MZ	10
OVS - ved. odd. hospod. správy	11
OVS - ved. odd. vnitřní správy	10
OVS - ved. odd. spisové a arch.slужby	10
OŠZMaTV - ved. odboru	12
OŠZMaTv - ved. odd. správy a metodiky	11
OŠZMaTv - ved. odd. ekonomického	10
OŠZMaTv - ved. odd. zdravotnictví	10
OOS - ved. odboru	12
OOS - ved. odd.	11
OOS - ved. odd. ověřování	7
OOS - ved. odd. matrik	9
OOS - ved. odd. cest. dokladů	8
OŽ - ved. odboru	12
OŽ - ved. odd. registrace živn.	10
OŽ - ved. odd. kontrolního	9
OP - pověřená ved. odboru	11
OP - ved. odd. přestupkového	9
OKaVA - ved. odboru	12
OSV - ved. odboru	12
OSV - ved. odd. ekonomického	10
OSV - ved. odd. dávk. nezaop. dětí	10
OSV - ved. odd. soc. právní ochrany dětí	10
OSV - pověřená ved. odd. zdr. post.	10
OSV - ved. odd. dávky nezaměstnaní	10
OK - pověřená ved. odboru	12
OE - ved. odboru	12
OE - ved. odd.účetárny, daní a poplatků	10
OE - ved. odd.rozpočtu a controllingu	11
OKŘaO - pověř. ved. samost. odd.	11
ORIA - ved. odboru	12
ORIA - ved. odd.přípravy IA	11

Vysvětlivky zkratk:

odd. = oddělení
samost. = samostatného
ved. = vedoucí
adm. = administrativy
OCRVaV - oddělení cestovního ruchu, vnitřních a vnějších vztahů
OŠZMaTV - Odbor školství, zdravotnictví, mládeže a tělovýchovy
OE - Odbor ekonomický
OIS - oddělení informačních systémů
OKaVA - Odbor kontroly a vnitřního auditu
OKP - Odbor kanceláře primátora
OKřaO - oddělení krizového řízení a obrany
OMZ - Odbor městské zeleně
ŽÚ - živnostenský úřad
oddělení PO, CO, BOZP - oddělení požární ochrany, civilní ochrany, bezpečnosti ochrany zdraví při práci
OK - Odbor kultury
oddělení RMZ a ZMZ - oddělení Rady města Zlína a Zastupitelstva města Zlína
ODaSH - Odbor dopravy a silničního hospodářství
OdK - oddělení koncepcí
OdKP - oddělení koordinace projektů
odd. SSŘ - oddělení stavebně-správních řízení
OVS - Odbor vnitřní správy
OOS - Odbor občansko- správní
OP - Odbor právní
OŽ - Odbor živnostenský
oddělení pro nezaměstnané v HN - oddělení pro nezaměstnané v hmotné nouzi
arch.= archívní
ORIA - Odbor realizace investičních akcí
OPaV - Oddělení personální a vzdělávání
OS - Odbor stavení
OSaÚP - Odbor stavební a územního plánování
OSV - Odbor sociálních věcí
OŽPaZ - Odbor životního prostředí a zemědělství
ÚHA - Útvar hlavního architekta
ÚHE - Útvar hlavního energetika
odd. SSD - oddělení státního stavebního dohledu
oddělení SKM - oddělení správy a kontroly majetkových účastí
odbor SSP - Odbor státní sociální podpory
oddělení DP a ŘP - oddělení dopravních přestupků a řidičských průkazů
dopra. = dopravy
pověř.= pověřený
invent.= inventarizace
MV - motorových vozidel
ochr.= ochrany
zem. = zemědělství
cest. = cestovního
živn.= živností
IA - investičních akcí
zdr.= zdravotné
post.= postižených

- 2) Dalšími příplatky, které všichni vedoucí odborů a oddělení Magistrátu města Zlína pobírali s platností k 30.11.2007, byly příplatek za vedení a osobní příplatek (tzv. osobní ohodnocení).

Vedoucí zaměstnanci ve funkcích:

OS - vedoucí oddělení stavebně správních řízení I
 OS - vedoucí oddělení stavebně správních řízení II
 OS - vedoucí oddělení stavebně správních řízení III
 OS - vedoucí oddělení stavebně správních řízení IV
 OSV - vedoucí oddělení dávkového - rodiny s nezaopatřenými dětmi
 OSV - vedoucí oddělení sociálně právní ochrany dětí
 OSV - pověřená vedením oddělení dávkového - senioři a občané se zdravotním postižením
 OSV - vedoucí oddělení dávkového - nezaměstnaní
 OP - vedoucí oddělení přestupkového

pobírali s platností k 30.11.2007 také zvláštní příplatek přiznaný v souladu s ust. § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě; vedoucí oddělení lesů, OMZ, pobíral zvláštní příplatek přiznaný v souladu s ust. § 7 téhož nařízení vlády.

Vysvětlivky zkratk:

OS = Odbor stavební
 OSV = Odbor sociálních věcí
 OP = Odbor právní
 OMZ = Odbor městské zeleně

- 3) Celkový počet odměn jednotlivých vedoucích odborů a oddělení Magistrátu města Zlína byl v předmětném období následující:

Funkce	Počet odměn v letech:		
	2005	2006	2007
OKP - vedoucí odboru a sekce II	8	6	5
OKP - vedoucí odd. sekretariátu primátora	4	11	0
OKP - vedoucí odd. sekretariátu primátora	0	0	4
OKP - vedoucí odd. sekretariátu tajemníka a náměstků	11	11	0
OKP - vedoucí odd. RMZ a ZMZ	5	5	4
OKP - vedoucí odd. organizačního	8	8	7
OKP - vedoucí odd. sekretariátu tajemníka a náměstků	0	6	6
OCRVaVV - ved. samost. odd.	9	1	0
OCRVaVV - ved. samost. odd.	0	1	0
OCRVaVV - pověř. ved. samost. odd.	0	7	6
OCRVaVV - pověř. ved. samost. odd.	0	0	2
OCRVaVV - pověř. ved. samost. odd.	0	7	0
OPaV - ved. samost. odd.	8	3	1
OPaV - pověř. ved. samost. odd.	0	7	5
OS - vedoucí odboru	5	5	4
OS - ved. odd. spisovny a administrativy	1	0	0
OS - ved. odd. spisovny a administrativy	7	6	5
OS - ved. odd. SSŘ I	0	5	7
OS - ved. odd. SSŘ II	6	3	5

OS - ved. odd. SSŘ III	9	3	0
OS - ved. odd. SSŘ IV	0	0	7
OS - ved. odd. SSŘ III	4	5	6
ODaSH - ved. odboru	8	6	0
ODaSH - ved. odd. dopravy	5	7	1
ODaSH - ved. odd. provozu a investic	6	3	0
ODaSH - ved. odd. provozu a investic	0	0	1
ODaSH - ved. odd. evidence MV	7	5	4
ODaSH - ved. odd. DP a ŘP	0	3	3
ODaSH - ved. odd. DP a ŘP	8	0	3
ÚHA - ved. odd. ÚHA	8	0	0
ÚHA - ved. odd. ÚHA	0	5	4
OdK - ved. odd. koncepcí	7	5	4
OIS - ved. odd. informačních systémů	7	5	4
OSM - vedoucí odboru	7	5	5
OSM - ved. odd. evidence a inventarizace	2	4	7
OSM - ved. odd. komerčního a správy pozemků		6	0
OSM - ved. odd. komerčního a správy pozemků	0	3	5
OSM - ved. odd. komerčního a správy pozemků	5	1	0
OSM - ved. odd. bytového	7	6	5
OŽPaZ - ved. Odboru a sekce I	6	5	4
OŽPaZ - ved. odd. vodního hospodářství	6	5	5
OŽPaZ - ved. odd. ochrany přírody a zemědělství	5	5	4
OŽPaZ - ved. odd. ochrany ovzduší a odpadového hospodářství	4	3	3
OMZ - ved. odboru	8	5	4
OMZ - ved. odd. lesů	5	6	4
OMZ - ved. odd. městské zeleně	7	5	6
OVS - ved. odboru	7	5	6
OVS - ved. odd. vnitřní správy	12	11	8
OVS - ved. odd. hospodářské správy	2	5	7
OVS - ved. odd. spisové a archivní služby	7	3	5
OŠZMaTV - ved. odboru	0	0	4
OŠZMaTV - pověř. vedením odboru	6	7	8
OŠZMaTV - ved. odboru	6	2	0
OŠZMaTv - ved. odd. ekonomického	5	4	3
OŠZMaTv - ved. odd. zdravotnictví a prevence kriminality	1	0	0
OŠZMaTv - ved. odd. zdravotnictví a prevence kriminality	5	6	7
OOS - ved. odboru	6	5	4
OOS - ved. odd. správního	6	5	4
OOS - ved. odd. ověřování	0	5	4
OOS - ved. odd. ověřování	6	5	0
OOS - ved. odd. matrik a obřadnictví	6	5	4
OOS - ved. odd. cestovních dokladů	6	5	4
OŽ - ved. odboru	6	5	5
OŽ - ved. odd. registrace živností	0	0	4
OŽ - ved. odd. kontrolní a správní	3	0	0
OŽ - ved. odd. kontrolní a správní	3	0	0
OŽ - ved. odd. kontrolní a správní	5	5	5
OP - ved. odboru	6	0	3

OP - pověř. vedením odboru	0	0	5
OP - ved. odd. právního a veřejných zakázek	4	0	0
OP - ved. odd. přestupkového	0	0	0
OP - ved. odd. přestupkového	0	0	5
OKaVA - ved. odboru	6	5	3
OSV - ved. odboru	6	5	3
OSV - ved. odd. technicko-ekonomického zabezpečení	6	5	5
OSV - ved. odd. dávkového - rodiny s nezaopatřenými dětmi	0	5	5
OSV - ved. odd. sociálně-právní ochrany dětí		5	5
OSV - pověřená vedením odd. dávkového - senioři a občané se zdravotním postižením	6	5	5
OSV - ved. odd. dávkového - rodiny s nezaopatřenými dětmi	6	5	0
OSV - ved. odd. dávkového - nezaměstnaní	6	5	4
OSV - ved. odd. dávkového - nezaměstnaní	4	0	0
OK - ved. odboru	7	2	0
OK - pověř. vedením odboru	11	6	5
OE - ved. odboru	7	6	4
OE - ved. odd. controllingu	9	0	0
OE - ved. odd. účtárny, daní a poplatků	7	8	8
OE - ved. odd. rozpočtu	0	0	1
OE - pověř. ved. odd. rozpočtu a controllingu	0	7	5
OKŘaO - pověř. vedením samost. odd.	6	6	3
ORIA - ved. odboru	7	5	4
ORIA - ved. odd. realizace investičních akcí	1	0	0
ORIA - ved. odd. přípravy investičních akcí	7	5	4

Vysvětlivky zkratk:

OKP = Odbor kanceláře primátora

odd. = oddělení

RMZ a ZMZ = Rady města Zlína a Zastupitelstvo města Zlína

OCRVaV = oddělení cestovního ruchu, vnitřních a vnějších vztahů

ved. = vedoucí

samost. = samostatného

OPaV = oddělení personální a vzdělávání

pověř. = pověřen/pověřena

OS = Odbor stavební

SSŘ = stavebně správní řízení

ODaSH = Odbor dopravy a silničního hospodářství

MV = motorová vozidla

DP a ŘP = dopravní přestupky a řidičské průkazy

ÚHA = útvar hlavního architekta

OdK = oddělení koncepcí

OIS = oddělení informačních systémů

OSM = Odbor správy majetku

OŽPaZ = Odbor životního prostředí a zemědělství

OMZ = Odbor městské zeleně

OVS = Odbor vnitřní správy

OŠZMaTV = Odbor školství, zdravotnictví, mládeže a tělovýchovy

OOS = Odbor občansko-správní

OŽ = Odbor živnostenský



OP Odbor právní
OKaVA = Odbor kontroly a vnitřního auditu
OSV = Odbor sociálních věcí
OK = Odbor kultury
OE = Odbor ekonomický
OKŘaO = oddělení krizového řízení a obrany
ORIA = Odbor realizace investičních akcí

Ohledně informací o tom, jak vysoké osobní ohodnocení, resp. osobní příplatek, měli všichni vedoucí odborů a vedoucí oddělení Magistrátu města Zlína v jednotlivých měsících v letech 2005, 2006 a 2007 a jaké celkové částky odměn dostali tito vedoucí v uvedeném období, vydal povinný subjekt samostatné rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí těchto informací. Toto rozhodnutí Vám bude zasláno samostatným přípisem.

S pozdravem



.....
Mgr. Ivana Doležalová
vedoucí OPaV MMZ

zlín. statutární město Zlín 
 odd. personální a vzdělávání
nám. Míru 12, 761 40 Zlín 1
IČ 00283924 DIČ CZ00283924